animum ad muros. vel munimenta ejus, & per plateas Hierosolymorum quasi deambulando, lustrare ocu- lis animis que tremebundis, palatia ejus (ibid. v. 13. 14.) ut tamen felicitatis & excellentiarum illius apex a Davide, non in saxis s. editis ab omnilitate statuatur montibus, non in profundissimis, quales dabantur in primis inter Zionem & civitatem inferiorem, val- libus, non in exaedificatis ad stuporem usque moeni- bus vel turribus (de quibus quomodo suâ habuerint ætate Josephus l. 6. de B. I. c. 13. Tertius, inquit, mu- rus turres 90. habebat, quarum intervalla erant cubi- torum 200. et si admirabilior, præ ceteris, turris Psephina, ex qua per 70. cubitos supra muros edita, sole orto, Arabia prospici potuit, Et mare, Et finium Hebreorum ultima, et si contra illam Hippica turris, Et iuxta banc due ab Herode M. exaedificatae, magnitudine, pulchritu- dine, firmitate, universis, que toto orbe essent, præstit. Medius vero murus in 14. turres, Et antiquus in 60. di- vi- sus erat: omne autem civitatis in gyro spatium 33. sta- diis finiebatur) sed in sublimioribus longe excellen- tiis, quas inter primaria facile censenda, quod me- tropolis illa, testimonii Israelis, tabularum sc. legis & illius כהוב טפש s. scripti corporis Juris divini esset depositaria Ps. 122. 4. 147, 19. 149. 9. & quum, Da- vidis & Salomonis ætate, inter se pulcherrima qua- dam concordique communione coagmentata constaret, propter illud præclarum depositum s. τὴν ἀγλὴν τὸ δια- τέλεον, ibi considerent throni juris, throni domus Davidis, ac eō ex omnibus tribubus confluenter Consultores Legis s. testimonii Israelis Ps. 122. 3. 4. 5. unde sanctissimum illud Davidis gaudium (ibid. v. 1. 2.) pacis & tranquillitatis votum.

votum (v. 6. 7.) & propter communem sibi cum
tribubus omnibus, & proselytis quoque, domum
Domini, ac ejusdem religionis consanguineos, pro-
curanda pacis & boni publici studium (v. 8.9.) quod adeo
illa esset civitas Dei, in qua נְכָבָרוֹת מִרְכָּז s. non nisi
gloriosa, illi, cui debetur gloria et uisus, prædicarentur,
in qua ignis & furnus DEO, consiliis mirifico, præpo-
tentia illorum præstatione mirifico, in cuius templo Ma-
jestas & benignitas Dei publicis præconiis celebra-
retur, & itidem ad extremos usque terræ fines persona-
ret, ut sic, non ad editos montes sanctos, in quibus
fundatae portæ Zionis erant, oculos David vel Isra-
elita Confessor attolleret: sed ad Deum, in illa ci-
tate sua & præcipue in palatiorum omnium palatio-
s. Templo sancto gloriosè sese manifestantem, ac inde
illud Davidis: DEUS, inquit, in palatiis ejus agnoscitur
pro edito refugio, atq; ita auxilium Israelis exspectaretur
a DEO qui fecit cœlos & terram Ps. 87. 8. Isaia. 28. 29.
c. 31. 9. Ps. 48. 4. 10. II. Ps. 121. 1. 2. Unde licet sub V. T. non
deessent splendidissima docentium tabernacula, & in
editis ut plurimum collibus exstructa Prophetarum
Collegia, ingentibus Prophetarum discipulis s. Filiis,
nec sine singulari Spiritus S. plenitudine, juvenes saepe
horum animos devotos afflantis, frequentata
musicis quoque concentibus ad attollendos animos,
sonora (vid. I. Sam. 10. 5. 6. 10. c. 19. 20. 23. Cant. c. 1.
7. 8. 2. Reg. 2. 3. 5. 15. c. 9. 1. 4.) ex quo tamen dedicata
tabernaculo, & mox Templo, Hierosolyma, dilexit
DOMINUS portas Zionis per cunctis tabernaculis Jacobis:
quin, quia Hierosolymis revelandus erat Messias Tem-